W

Cikkszam: lIt-1369-LM

Lampatest, kiltéri, alldlampa, 65 cm, E27 foglalattal, eziist, IP54,

MANILA

Modern megjelenésii, kiiltéri allélampa, tokéletes kiegészitéje lehet teraszanak vagy kertjének

® E27-es foglalattal

® |pd4d-es védettségének kdszonhetéen kiltéri hasznélatra is alkalmas
® Kilonbdz6 véltozatban is kaphaté.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Terhelhetdség (max. W)
Vilagitastechnikai adatok
Sugérzasi szog (°)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetallésag (IP kategdria)

Egyéb
1369
E27

2 év

230 VAC
220-240

40

360

76

76

650

Krém

Henger

rozsdamentes acél és polikarbonat

-20C/ +40°C

IP44



Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (mésodlagos)
Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=63497

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 18. 21:15

Kultéri
Kert/terasz
Utca
Allélampa

Modern
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